
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12» Г. ВОРКУТЫ 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2022                  № 625 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в 1 полугодии 2022-2023 учебного года 

 

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК – 228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», Положением о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2022-2023 учебного 

года (Приложение 1). 

2. Классным руководителям 2-11 классов информировать учащихся и их родителей 

(законных представителей) о сроках проведения оценочных процедур на первое 

полугодие 2022-2023 учебного года 

3. Осипову Е.В., заместителя директора, назначить ответственной за проведение оце-

ночных процедур в установленные сроки 

4. Степанову Н.В., техническому специалисту, разместить график проведения оце-

ночных процедур на 1 полугодие 2021-2022 учебного года на школьном сайте в 

срок до 10.09.2022 г. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Осипову Е.В., заместителя дирек-

тора 

 

                Директор                               М.С. Балашова 



Приложение 1  

к приказу директора  

от 01.09.2022 № 625 

График оценочных процедур на 1 полугодие  

Перечень оценочных процедур во 2«А» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

15.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Весело в школе» Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа по теме «Продукты» Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

6.10 Контрольная работы по разделу «Краски осени» Оценочная процедура школьного уровня 

15.11 Контрольная работа по разделу «Мир народной 

сказки» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.11 Контрольная работа по теме «Умножение» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «Умножение и 

деление» 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольное тестирование по разделу «Вселенная, 

время, календарь» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.11 Контрольный диктант с грамматическим заданием Оценочная процедура школьного уровня 

6.12 Контрольный диктант по теме «Безударные гласные 

звуки. Их обозначение на письме» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольный диктант по теме «Слова с 

удвоенными согласными» 

Оценочная процедура школьного уровня 



23.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур во 2«Б» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

23.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Весело в школе» Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа по теме «Продукты» Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

6.10 Контрольная работы по разделу «Краски осени» Оценочная процедура школьного уровня 

15.11 Контрольная работа по разделу «Мир народной 

сказки» 

Оценочная процедура школьного уровня 

28.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.11 Контрольная работа по теме «Умножение» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «Умножение и 

деление» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольное тестирование по разделу «Вселенная, 

время, календарь» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.09  

 

 

Русский язык 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.11 Контрольный диктант с грамматическим заданием Оценочная процедура школьного уровня 

6.12 Контрольный диктант по теме «Безударные гласные 

звуки. Их обозначение на письме» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольный диктант по теме «Слова с 

удвоенными согласными» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 



Перечень оценочных процедур во 2«В» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

20.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

24.10 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Весело в школе» Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа по теме «Продукты» Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам 

повторения 

Оценочная процедура школьного уровня 

6.10 Контрольная работа по разделу «Краски осени» Оценочная процедура школьного уровня 

16.11 Контрольная работа по разделу «Мир народной 

сказки» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Математика Входная контрольная работа по итогам 

повторения 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.11 Контрольная работа по теме «Умножение» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «Умножение и 

деление» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам 

повторения 

Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам 

повторения 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольное тестирование по разделу 

«Вселенная, время, календарь» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам 

повторения 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.11 Контрольный диктант с грамматическим заданием Оценочная процедура школьного уровня 

06.12 Контрольный диктант по теме «Безударные 

гласные звуки. Их обозначение на письме» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольный диктант по теме «Слова с 

удвоенными согласными» 

Оценочная процедура школьного уровня 



15.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 3«А» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

23.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Семья» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «Мои увлечения» Оценочная процедура школьного уровня 

28.09 Край, в котором я живу Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.11 Контрольная работа по разделу «Волшебные 

сказки» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.12 Контрольная работа по разделу «Люби все живое» Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Контрольная работа по теме «Числа от 0 до 100. 

Сложение и вычитание. Числовые выражения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Прием округления 

при сложении и вычитании» 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа по теме «Умножение и 

деление на 2,3,4,5» 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.11 Контрольный диктант по разделу «Язык – главный 

помощник в общении» 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 



Перечень оценочных процедур в 3«Б» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Семья» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «Мои увлечения» Оценочная процедура школьного уровня 

06.10 Край, в котором я живу Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

11.11 Контрольная работа по разделу «Волшебные 

сказки» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.12 Контрольная работа по разделу «Люби все живое» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Контрольная работа по теме «Числа от 0 до 100. 

Сложение и вычитание. Числовые выражения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Прием округления 

при сложении и вычитании» 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа по теме «Умножение и деление 

на 2,3,4,5» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.11 Контрольный диктант по разделу «Язык – главный 

помощник в общении» 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 

 



Перечень оценочных процедур в 3«В» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по теме «Семья» Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольная работа по теме «Мои увлечения» Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Край, в котором я живу Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

11.11 Контрольная работа по разделу «Волшебные 

сказки» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.12 Контрольная работа по разделу «Люби все живое» Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Контрольная работа по теме «Числа от 0 до 100. 

Сложение и вычитание. Числовые выражения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Прием округления 

при сложении и вычитании» 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа по теме «Умножение и деление 

на 2,3,4,5» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.11 Контрольный диктант по разделу «Язык – главный 

помощник в общении» 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 

 



Перечень оценочных процедур в 4 «А» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

15.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

28.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 Контрольная работа по теме «Мой рабочий день» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «В зоопарке» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Край, в котором я живу Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа по разделу «Жить по совести, любя 

друг друга» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Контрольная работа по теме «Задачи на движение» Оценочная процедура школьного уровня 

06.12 Контрольная работа по теме «Умножение и деление» Оценочная процедура школьного уровня 

26.12 Контрольная работа по теме «Умножение и деление» Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

30.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

11.10 Контрольная работа по разделу «Мы – граждане единого 

Отечества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

09.12 Контрольная работа по теме «Путешествие по 

природным сообществам» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.12 Контрольная работа за 1 полугодие (тест) Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

17.10 Контрольный диктант по теме «Безударные гласные в 

корне слова» 

Оценочная процедура школьного уровня 

09.11 Контрольный диктант по теме «Предложения с 

однородными членами» 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольный диктант по теме «Слово и его значение» Оценочная процедура школьного уровня 



23.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Основы религиозных 

культур и светской 

этики  

Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 4 «Б» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

14.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 (1 

группа) 

14.10 (2 

группа) 

Контрольная работа по теме «Мой рабочий день» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «В зоопарке» Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Край, в котором я живу Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.12 Контрольная работа по разделу «Жить по совести, любя 

друг друга» 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Контрольная работа по теме «Задачи на движение» Оценочная процедура школьного уровня 

07.12 Контрольная работа по теме «Умножение и деление» Оценочная процедура школьного уровня 

26.12 Контрольная работа по теме «Умножение и деление» Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.10 Контрольная работа по разделу «Мы – граждане единого 

Отечества» 

Оценочная процедура школьного уровня 



05.12 Контрольная работа по теме «Путешествие по 

природным сообществам» 

Оценочная процедура школьного уровня 

28.12 Контрольная работа за 1 полугодие (тест) Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

17.10 Контрольный диктант по теме «Безударные гласные в 

корне слова» 

Оценочная процедура школьного уровня 

10.11 Контрольный диктант по теме «Предложения с 

однородными членами» 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольный диктант по теме «Слово и его значение» Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Основы религиозных 

культур и светской 

этики  

Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 4 «В» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

15.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 Контрольная работа по теме «Мой рабочий день» Оценочная процедура школьного уровня 

21.12 Контрольная работа по теме «В зоопарке» Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Край, в котором я живу Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Литературное чтение Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа по разделу «Жить по совести, любя 

друг друга» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Контрольная работа по теме «Задачи на движение» Оценочная процедура школьного уровня 

07.12 Контрольная работа по теме «Умножение и деление» Оценочная процедура школьного уровня 



27.12 Контрольная работа по теме «Умножение и деление» Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Окружающий мир Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.10 Контрольная работа по разделу «Мы – граждане единого 

Отечества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

09.12 Контрольная работа по теме «Путешествие по 

природным сообществам» 

Оценочная процедура школьного уровня 

28.12 Контрольная работа за 1 полугодие (тест) Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Контрольный диктант по теме «Безударные гласные в 

корне слова» 

Оценочная процедура школьного уровня 

10.11 Контрольный диктант по теме «Предложения с 

однородными членами» 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольный диктант по теме «Слово и его значение» Оценочная процедура школьного уровня 

28.09 Технология Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Основы религиозных 

культур и светской 

этики  

Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 5 «А» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

18.11 География Контрольная работа по разделу «История 

географических открытий» 

Оценочная процедура школьного уровня 

28.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Правила вокруг нас» Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



14.11 Контрольная работа по творчеству И. А. Крылова,  

В. А. Жуковского, А. С. Пушкина 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Натуральные числа. 

Действия с натуральными числами» 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.12 Контрольная работа по теме «Обыкновенные дроби» Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Родная литература 

(русская)  

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 5 «Б» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

17.11 География Контрольная работа по разделу «История 

географических открытий» 

Оценочная процедура школьного уровня 

28.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Правила вокруг нас» Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.11 Контрольная работа по творчеству И. А. Крылова,  

В. А. Жуковского, А. С. Пушкина 

Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Натуральные числа. 

Действия с натуральными числами» 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.12 Контрольная работа по теме «Обыкновенные дроби» Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



12.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 5 «В» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.11 География Контрольная работа по разделу «История 

географических открытий» 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Правила вокруг нас» Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.11 Контрольная работа по творчеству И. А. Крылова,  

В. А. Жуковского, А. С. Пушкина 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.09  

Математика 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Натуральные числа. 

Действия с натуральными числами» 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.12 Контрольная работа по теме «Обыкновенные дроби» Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 



Перечень оценочных процедур в 6 «А» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

17.09 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.10 Контрольная работа по теме «Мой дом. Кухня» Оценочная процедура школьного уровня 

07.12 Контрольная работа по теме «Моё свободное время. 

Внешность» 

Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.10 Контрольная работа по теме «Какой ты?» Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 Контрольное сочинение по одной из заданных тем по 

роману А. С. Пушкина «Дубровский»  

Оценочная процедура школьного уровня 

13.09  

Математика 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по теме «Сложение и вычитание 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.11 Контрольная работа по теме «Умножение и деление 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

02.12 Контрольная работа по теме «Отношения и пропорции» Оценочная процедура школьного уровня 

27.12 Контрольная работа по теме «Прямая и обратная 

пропорциональные зависимости. Окружность и круг. 

Вероятность случайного события » 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 



11.11 Контрольный диктант по разделу «Морфемика» Оценочная процедура школьного уровня 

09.12 Контрольный диктант по теме «Имя существительное» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 6 «Б» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

17.09 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Контрольная работа по теме «Мой дом. Кухня» Оценочная процедура школьного уровня 

15.12 Контрольная работа по теме «Моё свободное время. 

Внешность» 

Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

 25.10 Контрольная работа по теме «Какой ты?» Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольное сочинение по одной из заданных тем по 

роману А. С. Пушкина «Дубровский»  

Оценочная процедура школьного уровня 

12.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по теме «Сложение и вычитание 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.11 Контрольная работа по теме «Умножение и деление 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

02.12 Контрольная работа по теме «Отношения и пропорции» Оценочная процедура школьного уровня 



26.12 Контрольная работа по теме «Прямая и обратная 

пропорциональные зависимости. Окружность и круг. 

Вероятность случайного события » 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

11.11 Контрольный диктант по разделу «Морфемика» Оценочная процедура школьного уровня 

09.12 Контрольный диктант по теме «Имя существительное» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 

(девочки) 

20.09 

(мальчики) 

Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 6 «В» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.09 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.09  

Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.10 Контрольная работа по теме «Мой дом. Кухня» Оценочная процедура школьного уровня 

16.12 Контрольная работа по теме «Моё свободное время. 

Внешность» 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.10 Контрольная работа по теме «С новым учебным годом» Оценочная процедура школьного уровня 

16.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Какой ты?» Оценочная процедура школьного уровня 



22.09 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольное сочинение по одной из заданных тем по 

роману А. С. Пушкина «Дубровский»  

Оценочная процедура школьного уровня 

12.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Сложение и вычитание 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.11 Контрольная работа по теме «Умножение и деление 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

02.12 Контрольная работа по теме «Отношения и пропорции» Оценочная процедура школьного уровня 

26.12 Контрольная работа по теме «Прямая и обратная 

пропорциональные зависимости. Окружность и круг. 

Вероятность случайного события » 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

11.11 Контрольный диктант по разделу «Морфемика» Оценочная процедура школьного уровня 

09.12 Контрольный диктант по теме «Имя существительное» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 

(девочки) 

20.09 

(мальчики) 

Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

Перечень оценочных процедур в 6 «Г» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

17.09 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.10 Контрольная работа по теме «Мой дом. Кухня» Оценочная процедура школьного уровня 



14.12 Контрольная работа по теме «Моё свободное время. 

Внешность» 

Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.10 Контрольная работа по теме «С новым учебным годом» Оценочная процедура школьного уровня 

14.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по теме «Какой ты?» Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольное сочинение по одной из заданных тем по 

роману А. С. Пушкина «Дубровский»  

Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Сложение и вычитание 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.11 Контрольная работа по теме «Умножение и деление 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

02.12 Контрольная работа по теме «Отношения и пропорции» Оценочная процедура школьного уровня 

26.12 Контрольная работа по теме «Прямая и обратная 

пропорциональные зависимости. Окружность и круг. 

Вероятность случайного события » 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

11.11 Контрольный диктант по разделу «Морфемика» Оценочная процедура школьного уровня 

09.12 Контрольный диктант по теме «Имя существительное» Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 

(девочки) 

Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 



14.09 

(мальчики) 

 

Перечень оценочных процедур в 7 «А» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

23.09 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

07.10 Контрольная работа по теме «Выражение. Тождества. 

Уравнения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

16.11 Контрольная работа по теме «Функция» Оценочная процедура школьного уровня 

14.12 Контрольная работа по теме «Степень с натуральным 

показателем» 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.12 Контрольная работа по теме «Тип Моллюски» Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Контрольная работа по теме «Лето. Планы на будущее» Оценочная процедура школьного уровня 

15.12 Контрольная работа по теме «Друзья. Электронные 

средства коммуникации» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 Контрольная работа по теме «Жил-был кораблик» Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

10.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Геометрия  Контрольная работа по теме «Начальные геометрические 

сведения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

01.12 Контрольная работа по теме «Треугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



21.10 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по темам «Ты счастлив в школе?», 

«В чем ты преуспеваешь» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.12 Контрольная работа по темам «Могут ли люди 

обходиться без тебя», «Твое отношение к планете Земля» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

28.11 Контрольное сочинение по одной из предложенных тем 

(по выбору учащихся)  

Оценочная процедура школьного уровня 

01.10 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

03.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

06.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

14.11 Контрольный диктант по теме «Причастие» Оценочная процедура школьного уровня 

02.12 Контрольный диктант по теме «Деепричастие» Оценочная процедура школьного уровня 

24.09 Родной язык (русский)  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

17.09 Родная литература 

(русская)  

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

15.10 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

05.12 Физика Контрольная работа по теме «Механическое движение. 

Плотность вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 7 «Б» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

26.09 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

17.10 Контрольная работа по теме «Выражение. Тождества. 

Уравнения» 

Оценочная процедура школьного уровня 



16.11 Контрольная работа по теме «Функция» Оценочная процедура школьного уровня 

14.12 Контрольная работа по теме «Степень с натуральным 

показателем» 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.10  

Биология 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.12 Контрольная работа по теме «Тип Моллюски» Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Контрольная работа по теме «Лето. Планы на будущее» Оценочная процедура школьного уровня 

15.12 Контрольная работа по теме «Друзья. Электронные 

средства коммуникации» 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Контрольная работа по теме «Жил-был кораблик» Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

10.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

06.10 Геометрия  Контрольная работа по теме «Начальные геометрические 

сведения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

01.12 Контрольная работа по теме «Треугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

12.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по темам «Ты счастлив в школе?», 

«В чем ты преуспеваешь» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.12 Контрольная работа по темам «Могут ли люди 

обходиться без тебя», «Твое отношение к планете Земля» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольное сочинение по одной из предложенных тем 

(по выбору учащихся)  

Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



11.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

07.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

14.11 Контрольный диктант по теме «Причастие» Оценочная процедура школьного уровня 

02.12 Контрольный диктант по теме «Деепричастие» Оценочная процедура школьного уровня 

29. Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

07.12 Физика Контрольная работа по теме «Механическое движение. 

Плотность вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 7 «В» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

26.09 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

15.10 Контрольная работа по теме «Выражение. Тождества. 

Уравнения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.11 Контрольная работа по теме «Функция» Оценочная процедура школьного уровня 

19.12 Контрольная работа по теме «Степень с натуральным 

показателем» 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.12 Контрольная работа по теме «Тип Моллюски» Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Контрольная работа по теме «Лето. Планы на будущее» Оценочная процедура школьного уровня 

15.12 Контрольная работа по теме «Друзья. Электронные 

средства коммуникации» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Контрольная работа по теме «Жил-был кораблик» Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

10.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



06.10 Геометрия  Контрольная работа по теме «Начальные геометрические 

сведения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

01.12 Контрольная работа по теме «Треугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по темам «Ты счастлив в школе?», 

«В чем ты преуспеваешь» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.12 (1 

группа) 

28.12 (2 

группа) 

Контрольная работа по темам «Могут ли люди 

обходиться без тебя», «Твое отношение к планете Земля» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 (1 

группа) 

28.09 (2 

группа) 

Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Контрольное сочинение по одной из предложенных тем 

(по выбору учащихся)  

Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

01.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

05.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

14.11 Контрольный диктант по теме «Причастие» Оценочная процедура школьного уровня 

02.12 Контрольный диктант по теме «Деепричастие» Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.12 Физика Контрольная работа по теме «Механическое движение. 

Плотность вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 



Перечень оценочных процедур в 8 «А» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.09 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.11 Контрольная работа по теме «Произведение и частное 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольная работа по теме «Применение свойств 

арифметического квадратного корня» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.11 Контрольная работа по теме «Опорно-двигательная 

система» 

Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

18.10 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Школьный обмен» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.12 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Наши праздники» 

Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Быстрее! Выше! Сильнее!» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

05.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

17.09 Геометрия  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.10 Контрольная работа по теме «Четырехугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

21.12 Контрольная работа по теме «Площади фигур» Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по темам «Праздники и традиции» Оценочная процедура школьного уровня 

24.12  Контрольная работа по темам «Путешествие и туризм» Оценочная процедура школьного уровня 

15.09  Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



13.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.11 Контрольная работа по творчеству А. С. Пушкина Оценочная процедура школьного уровня 

26.12 Классное контрольное сочинение на одну из 

предложенных тем 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

30.09 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Контрольная работа по теме «Пожары и взрывы» Оценочная процедура школьного уровня 

07.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

24.10 Контрольная работа по теме «Главные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.11 Контрольная работа по теме «Второстепенные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольный диктант с грамматическим заданием по 

теме «Односоставные предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.09 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.10 Физика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.11 Контрольная работа по теме «Изменение агрегатных 

состояний вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Химия Контрольная работа по теме «Атомы химических 

элементов» 

Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Контрольная работа по теме «Простые вещества» Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 



Перечень оценочных процедур в 8 «Б» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.09 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

09.11 Контрольная работа по теме «Произведение и частное 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.12 Контрольная работа по теме «Применение свойств 

арифметического квадратного корня» 

Оценочная процедура школьного уровня 

15.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.11 Контрольная работа по теме «Опорно-двигательная 

система» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Школьный обмен» 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.12 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Наши праздники» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Быстрее! Выше! Сильнее!» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Геометрия  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Четырехугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «Площади фигур» Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

01.10 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по темам «Праздники и традиции» Оценочная процедура школьного уровня 

24.12  Контрольная работа по темам «Путешествие и туризм» Оценочная процедура школьного уровня 

15.09  Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



18.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.11 Контрольная работа по творчеству А. С. Пушкина Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Классное контрольное сочинение на одну из 

предложенных тем 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.10 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Контрольная работа по теме «Пожары и взрывы» Оценочная процедура школьного уровня 

06.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

24.10 Контрольная работа по теме «Главные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.11 Контрольная работа по теме «Второстепенные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольный диктант с грамматическим заданием по 

теме «Односоставные предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.09 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 Физика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Контрольная работа по теме «Изменение агрегатных 

состояний вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Химия Контрольная работа по теме «Атомы химических 

элементов» 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.12 Контрольная работа по теме «Простые вещества» Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 



Перечень оценочных процедур в 8 «В» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

01.10 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.11 Контрольная работа по теме «Произведение и частное 

дробей» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа по теме «Применение свойств 

арифметического квадратного корня» 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольная работа по теме «Опорно-двигательная 

система» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.10 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Школьный обмен» 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.12 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Наши праздники» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Быстрее! Выше! Сильнее!» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.09 Геометрия  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

11.10 Контрольная работа по теме «Четырехугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольная работа по теме «Площади фигур» Оценочная процедура школьного уровня 

09.09 Изобразительное 

искусство 

Входная контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по темам «Праздники и традиции» Оценочная процедура школьного уровня 

26.12  Контрольная работа по темам «Путешествие и туризм» Оценочная процедура школьного уровня 

15.09  Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



21.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.11 Контрольная работа по творчеству А. С. Пушкина Оценочная процедура школьного уровня 

24.12 Классное контрольное сочинение на одну из 

предложенных тем 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Музыка Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

18.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

07.10 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Контрольная работа по теме «Пожары и взрывы» Оценочная процедура школьного уровня 

08.10 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

24.10 Контрольная работа по теме «Главные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Контрольная работа по теме «Второстепенные члены 

предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.12 Контрольный диктант с грамматическим заданием по 

теме «Односоставные предложения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Технология Входная контрольная работа по итогам повторения 

изученного 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.10 Физика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.11 Контрольная работа по теме «Изменение агрегатных 

состояний вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Химия Контрольная работа по теме «Атомы химических 

элементов» 

Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Контрольная работа по теме «Простые вещества» Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 



Перечень оценочных процедур в 9 «А» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

30.09 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

11.11 Контрольная работа по теме «Квадратная функция» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

14.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

15.11 Контрольная работа по теме «Введение. Основы 

цитологии» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Книги» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Проблемы молодежи» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Я лечу во Францию» Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

18.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольная работа по разделу  «Главные отрасли и 

межотраслевые комплексы» 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.09 Геометрия  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

11.10 Контрольная работа по теме «Векторы» Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Контрольная работа по теме «Метод координат» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Контрольная работа по теме «Чтение» Оценочная процедура школьного уровня 

16.09  Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



01.10 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольный тест за 1 четверть Оценочная процедура школьного уровня 

22.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.09  

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.11 Контрольная работа по теме «Основы комплексной 

безопасности» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 Контрольная работа по теме «Сложносочиненное 

предложение» 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.12 Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

17.10 Физика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

07.12 Контрольная работа по теме «Основы динамики» Оценочная процедура школьного уровня 

15.10 Химия Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.12 Контрольная работа по теме «Металлы» Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 9 «Б» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

01.10 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

11.11 Контрольная работа по теме «Квадратная функция» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

14.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

17.11 Контрольная работа по теме «Введение. Основы 

цитологии» 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Книги» 

Оценочная процедура школьного уровня 



23.12 Контроль лексико-грамматических знаний по теме  

«Проблемы молодежи» 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Я лечу во Францию» Оценочная процедура школьного уровня 

27.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

10.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольная работа по разделу  «Главные отрасли и 

межотраслевые комплексы» 

Оценочная процедура школьного уровня 

16.09 Геометрия  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

18.10 Контрольная работа по теме «Векторы» Оценочная процедура школьного уровня 

01.12 Контрольная работа по теме «Метод координат» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.10 Контрольная работа по теме «Чтение» Оценочная процедура школьного уровня 

21.09  Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.10 Контрольный тест за 1 четверть Оценочная процедура школьного уровня 

22.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

17.09 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

18.11 Контрольная работа по теме «Основы комплексной 

безопасности» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Контрольная работа по теме «Сложносочиненное 

предложение» 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.12 Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

17.10 Физика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

09.12 Контрольная работа по теме «Основы динамики» Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Химия Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



10.12 Контрольная работа по теме «Металлы» Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 9 «В» классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

30.09 Алгебра Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

15.11 Контрольная работа по теме «Квадратная функция» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

14.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

18.11 Контрольная работа по теме «Введение. Основы 

цитологии» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Второй иностранный 

язык (французский) 

 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по теме «Я лечу во Францию» Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

18.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольная работа по разделу  «Главные отрасли и 

межотраслевые комплексы» 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Геометрия  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

13.10 Контрольная работа по теме «Векторы» Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Контрольная работа по теме «Метод координат» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.10 Контрольная работа по теме «Чтение» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Иностранный язык 

(немецкий) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Контрольная работа по теме «Каникулы и книги» Оценочная процедура школьного уровня 

19.12 Контрольная работа по теме «Сегодняшняя молодежь» Оценочная процедура школьного уровня 

16.09  Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.10 История России. 

Всеобщая история 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



29.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

27.10 Контрольный тест за 1 четверть Оценочная процедура школьного уровня 

24.10 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

12.09 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.11 Контрольная работа по теме «Основы комплексной 

безопасности» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

25.10 Контрольная работа по теме «Сложносочиненное 

предложение» 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.12 Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

19.10 Физика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа по теме «Основы динамики» Оценочная процедура школьного уровня 

15.10 Химия Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.12 Контрольная работа по теме «Металлы» Оценочная процедура школьного уровня 

 

Перечень оценочных процедур в 10 классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

06.10 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

14.10 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа по теме «Свободное время» Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольная работа по теме «Школьная жизнь» Оценочная процедура школьного уровня 

23.09  Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 История  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

30.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 



26.10 Контрольная работа по теме «Степенная функция» Оценочная процедура школьного уровня 

02.12 Контрольная работа по теме «Показательная и 

логарифмическая функции» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.09 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

09.11 Контрольная работа по теме «Человек в обществе» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12 Контрольная работа по теме «Духовная культура» Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.12 Контрольная работа по теме «Защита населения 

Российской Федерации от опасных и чрезвычайных 

ситуаций» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 Русский язык Входная контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Итоговый контроль по блоку № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

21.12 Итоговый контроль по блоку № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

20.09 Физика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

17.10 Контрольная работа по теме «Кинематика» Оценочная процедура школьного уровня 

19.12 Контрольная работа по теме «Динамика. Законы 

сохранения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Химия Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.11 Контрольная работа по теме «Углеводороды» Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень оценочных процедур в 11  классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

20.09 Астрономия Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

06.12 Итоговая контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

21.09 Биология Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.12 Контрольная работа по теме «Организменный уровень 

жизни» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.09 География Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

15.09 Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

20.10 Контрольная работа за 1 четверть Оценочная процедура школьного уровня 

22.12 Контрольная работа за 2 четверть Оценочная процедура школьного уровня 

17.09  Информатика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

26.09 История  Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

22.09 Литература Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

19.11 Контрольная работа по творчеству С. Есенина Оценочная процедура школьного уровня 

12.09 Математика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

10.10 Контрольная работа по теме «Производная» Оценочная процедура школьного уровня 

18.11 Контрольная работа по теме «Применение 

непрерывности и производной» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.12 Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

28.09 Обществознание Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

08.12 Контрольная работа по теме «Экономическая жизнь 

общества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.09 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

29.11 Контрольная работа по теме «Основы медицинских 

знаний и правила оказания первой медицинской 

помощи» 

Оценочная процедура школьного уровня 



16.09 Право Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

24.09 Русский язык Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

21.10 Итоговый контроль по блоку № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

30.11 Итоговый контроль по блоку № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

19.12 Контрольная работа по материалам УпрО Оценочная процедура муниципального 

уровня 

13.09 Физика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

04.10 Контрольная работа по теме «Электродинамика» Оценочная процедура школьного уровня 

27.12 Контрольная работа по теме «Колебания и волны» Оценочная процедура школьного уровня 

29.09 Химия Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

23.09 Экономика Входная контрольная работа по итогам повторения Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-01T14:25:12+0300
	Балашова Марина Сергеевна




